
お風呂上りに化粧水と保湿剤をご用意いたしまし

た！暑い時期にも汗をかくことにより蒸気でお肌

は乾燥します。皆様にいつまでもお綺麗でいて頂

くため、ぜひお試しください。また、男性でも乾

燥する方が多く化粧水を使う方が急増しておりま

す。男性の方もこの機会にお試しください。

（9月開始予定）

今年は記念すべき３０回目の「敬老会」が開催されます。日頃から皆様

には沢山の元気を頂戴しております。その感謝をお伝えすると共に、人

生の大先輩である皆様への敬意を表し、心に響く、記憶に残る時間とな

りますよう、職員一同準備を進めてまいります。

日定：9月14日10時～

場所：特別養護老人ホーム 愛生苑

１階食堂

8 20

今年もお彼岸の季節がやってきました。

皆様と一緒におはぎ作りを開催しいたします。

当日はぜひ女性の皆様のお力をお借りしながら、

最高に美味しいおはぎに仕上げたいと思います。

私のオリジナルうちわ

ア
ツ
ア
ツ
の
お
好
み
焼
き



1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 21

22 23 27 28

29 30

敬老会

バイキング

寿司三昧

9

残暑特別企画
バーベキュー


